ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023

www.portalregional.net.br

20

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 034/23 –
DISPENSA POR INEXEGIBILIDADE 003/23.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: Contratação de Banda Musical para Show em
Comemoração ao Aniversário da cidade.
Contratada: FONTE PRODUÇOES ARTISTICAS LTDA
– ME  R$ 23.000,00
Panorama 10 de Março de 2023
Vigência: 06 meses

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/23 PROCESSO – 002/23
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E
GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA
DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS.
ENCERRAMENTO: 23 DE MARÇO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 E DAS 13H00 AS 16H30, OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). DÚVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE (18)
3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 10 DE MARÇO DE 2023
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/23 PROCESSO – 002/23
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E
GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA
DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS.
ENCERRAMENTO: 23 DE MARÇO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 E DAS 13H00 AS 16H30, OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). DÚVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE (18)
3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 10 DE MARÇO DE 2023
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 004/23 PROCESSO 040/23
OBJETO: HABILITAÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO
RASTREADOR VEICULAR EM 30 VEÍCULOS DA SAÚDE
ENCERRAMENTO: 21 DE MARÇO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS
11:00H, E DAS 13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO
(www.panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA 10/03/23
CARLOS HIROCI OUTI  – Prefeito Municipal

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 004/23 PROCESSO 040/23
OBJETO: HABILITAÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO
RASTREADOR VEICULAR EM 30 VEÍCULOS DA SAÚDE
ENCERRAMENTO: 21 DE MARÇO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS
11:00H, E DAS 13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO
(www.panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA 10/03/23
CARLOS HIROCI OUTI  – Prefeito Municipal

Classificados

OPORTUNIDADE

ALUGA-SE CASA

ALUGA-SE CASA NO VALOR DE
450 REAIS CONTENDO 2 QUARTOS,

1 COZINHA, 1 BANHEIRO, 1
SALA, 1 LAVANDERIA E QUINTAL

FECHADO, ENDEREÇO:BAIRRO SÃO
FRANCISCO RUA IRRADIAÇÃO 1967
FALAR COM NEIDE:(18)98140-1914

                                                                  MUNICÍPIO DE PANORAMA

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 025/23, firmado em 09/02/2023,
oriundo do Pregão Presencial nº 005/23-Processo nº 009/2023.
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratado: AUTO POSTO
PANTANEIRO
ÓLEO DIESEL COMUM R$ 6,53 CORRIGIDO PARA R$ 6,26
GASOLINA COMUM R$ 5,01 CORRIGIDO PARA R$ 5,48
Realinhamento de preço. Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei
Federal nº 8.666/93.
Panorama 10/03/2023.
Vigência: 09/02/2024.